(LAMOTRIGINA, INDACATEROL, INSULINA, METILFENIDATO, DAPAGLIFLOZINA), para 
compor o sistema de registro de preços.  Nº Processo: 019.8712.2024.0119873-84. Empresa 
(s) Adjudicatária (s): ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
ONCOLOGICOS LTDA. CNPJ: 04.307.650/0026-93. Lote: 03. Valor do lote: R$ 51.506,00  
(cinquenta e um mil quinhentos e seis reais). ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA. CNPJ: 08.958.628/0004-59. Lotes: 02, 04 e 06. Valor dos lotes: R$ 119.180,80 (cento 
e dezenove mil, cento e oitenta reais e oitenta centavos). Valor total dos lotes: R$ 170.686,80  
(cento e setenta mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). Lotes desertos: 
01 (LAMOTRIGINA, (Lamictal)) e 05 (DAPAGLIFLOZINA, 5mg + METFORMINA 1000mg). 
Fernando Lima Pinto -  Pregoeiro (a) Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com

[...]

Aquisição de material de uso hospitalar COM CRITÉRIO 
DO COMODATO (KIT PAM), para compor o Sistema de Registro de Preços. Nº Processo: 
019.15567.2024.0072219-40. Empresa (s) Adjudicatária (s): ZAMMI INSTRUMENTAL 
EIRELI. CNPJ: 30.450.803/0001-09. Lote: 01. Valor dos lotes: R$ 1.416.970,40 (um milhão, 
quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e setenta reais e quarenta centavos). Valor total dos 
lotes: R$ 1.416.970,40 (um milhão, quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e setenta reais e 
quarenta centavos).
Luís Augusto Muniz Filho -  Pregoeiro (a) Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com 
fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o objeto da licitação

[...]

Aquisição de material de consumo médico-hospitalar (TENSIOMETRO), 
para compor o Sistema de Registro de Preços. Nº Processo: 019.15567.2024.0156041-43. 
Empresa (s) Adjudicatária (s): ART MEDICAL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ: 06.217.117/0001-08. Lotes: 01 e 02. Valor dos lotes: R$ 530.337,50 (quinhentos e trinta 
mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). Valor total dos lotes: R$ 530.337,50 
(quinhentos e trinta mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). Luís Augusto 
Muniz Filho -  Pregoeiro (a) Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com 
fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o objeto da licitação

[...]

Prestação de serviços de  manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar  em 
uso pelo 15º BPM. Empresa adjudicatária Itens: 01, 02, 03, 04, 05 e 06: CONSERVE SERVICE 
LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI, CNPJ: 12.399.064/0001-96. Valor Global: R$ 13.434,54 
(treze mil quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos); Critério de 
julgamento: Menor preço. Itabuna-BA, 20/01/2025 - Thássio Nascimento de Santana - CB PM, 
Agente de Contratação.
HOMOLOGAÇÃO
O Comandante Geral da PMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade o art.